והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל... והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל... והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל...

CAP. XXI.

REGIM IV.

Et illi verò non audierunt fecit... Et illi verò non audierunt fecit... Et illi verò non audierunt fecit...

CAP. XXI.

VERFO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وہیہ کعین یحزکال وہیہ کعین یحزکال... وہیہ کعین یحزکال وہیہ کعین یحزکال... وہیہ کعین یحزکال وہیہ کعین یحזکال...

CAP. XXI.

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

Et non attendentes, fecit illis Manasse... Et non attendentes, fecit illis Manasse... Et non attendentes, fecit illis Manasse...

CAP. XXI.

Tom. II.

והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל... והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל... והיה כענין יחזקאל ויהיה כענין יחזקאל...

Verfio VULG. LAT.

Reliqua autem Jeronimus Amonem quae fecit, nonne haec scripta sunt in libro Sacerdotum...

CAP. XXII.

Octo annorum erat Josias cum illa regnavit in Jerusalem...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. cum Translatione LATINA.

YVES... FILLIUS... Reliqua autem Jeronimus Amonem quae fecit...

CAP. XXII.

YVES... FILLIUS... Reliqua autem Jeronimus Amonem quae fecit...

מלכים ב: כב

ויהי כעבור שמונה עשר שנה מלכות יהואש בן יהואחז...

CAP. XXII.

ויהי כעבור שמונה עשר שנה מלכות יהואש בן יהואחז...

Targum JONATHAN.

ויהי כעבור שמונה עשר שנה מלכות יהואש בן יהואחז...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et reliquum verbum Amon & omnia quae fecit... Verfio Latina.

Reliqua quae Amonis, & quae fecit... Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Text in Syriac script with Latin translation.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Reliqua quae Amonis, & quae fecit... Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Text in Arabic script with Latin translation.

Verſio VULG. LAT.

13 Et c. confidite Dominum super me, & super populo, & super omni Judo, & de vestris voluminibus suis quod invenitum est: magna enim ira Domini succensit est contra nos...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

13 Δεξάτε τὴν ἐπιτομήν μου καὶ ἀκούετε τὸν λόγον μου, καὶ ἐπιτομήν μου καὶ ἀκούετε τὸν λόγον μου, καὶ ἐπιτομήν μου καὶ ἀκούετε τὸν λόγον μου...

מלכות ב כן
13 וְעַתָּה יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יִשְׁמָר אֶת הַמִּצְוֹת אֲשֶׁר צִוִּינוּ אֶת יִשְׂרָאֵל לַעֲשׂוֹת וְלֹא יִשְׁכַּח אֶת הַמִּצְוֹת אֲשֶׁר צִוִּינוּ אֶת יִשְׂרָאֵל לַעֲשׂוֹת...

CAP. XXIII.

13 Et renuntiaverunt regi quod dixerat. Qui mihi est congregatus sunt ad eum omnes seniores Judo & Jerusalem...

CAP. XXIII.

13 Καὶ ἐνέταξαν τὸν βασιλέα τὸν ἐκεῖνον ὅτι ἐλάλει. Ὁ βασιλεὺς δὲ ἐνέταξε τὸν βασιλέα τὸν ἐκεῖνον ὅτι ἐλάλει...